
Route

Départementale

R.D. n°22

197

196

195

194

265

199

264

241

23
9 213

211

210

197

265

199

196

195

194

264

241

23
9 213

211

210

44
43

37

158
159

131

110
42

41
39

140

109

Verfeil

Chemin
rural

a

a

R.D. n°22

44
43

37

158
159

131

110
42

41
39

140

109

Route

Départementale

R.D. n°22Verfeil

Chemin
rural

a

a

R.D. n°22

Application cadastrale donnée à titre indicative
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Application cadastrale

Stationnement en enrobé
Espace vert
Voie piétonne 
Espace privatif : lots
Accès aux lots 

Chaussée en enrobé

LEGENDE

Arbres type H1

Platanes communs

Arbres type H6

Arbres type tilleul

Haie

A la charge du lotisseur

Légende plantations

Périmètre du lotissement
Accès au lot

Potelet
Mobilier urbains

Noue

Construction sur les lots 1 à 8 : R+1
Construction sur les lots 9 à 15 : Rez de chaussée

Poste de refoulement

Département de la Haute-Garonne
Commune de LAYRAC SUR TARN

Section : AL
Lieu dit : La Payrolière 

N°parcelle : 196 - 197 - 199 - 264 - 265
Dossier : 190119
Echelle : 1/750

Dressé le : Avril 2022
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